阻抗分析仪IM7580系列
IMPEDANCE ANALYZER IM7580 series
可靠的高端机型
测量频率覆盖 100kHz~3GHz
5 种机型可供选择
3GHz上市
3年质保
微博二维码微信二维码

图为：IM7585
型号
(测量频率) 连接线长度 订购代码
IM7580A
(1 MHz～300 MHz)
1 m IM7580A-1
2 m IM7580A-2
IM7581
(100 kHz～300 MHz)
1 m IM7581-01
2 m IM7581-02
IM7583
(1 MHz～600 MHz)
1 m IM7583-01
2 m IM7583-02
IM7585
(1 MHz～1.3 GHz)
1 m IM7585-01
2 m IM7585-02
IM7587
(1 MHz～3 GHz)
1m IM7587-01
2m IM7587-02